
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 02 GODINA: LVII DANA:22.siječnja 2021. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina   

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-5/2021 

Dana: 19.01.2021. 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

 Na temelju članka 52. stavak 1. točka 5. 

Statuta Grada Subotice («Službeni list Grada 

Subotice», br. 27/19-prečišćeni tekst) i članka 22. 

stavak 1. Pravilnika o odobravanju i financiranju 

programa kojima se zadovoljavaju potrebe i interesi 

građana u području sporta u gradu Subotici 

(«Službeni list  Grada Subotice», br. 15/17), 

 Gradonačelnik Grada Subotice dana 19. 

siječnja 2021. godine donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju i imenovanju predsjednika 

Povjerenstva za ocjenu godišnjih i posebnih 

programa u području sporta Grada Subotice 

 

I. 

 Razrješava se Nemanja Simović, dužnosti 

predsjednika Povjerenstva za ocjenu godišnjih i 

posebnih programa u području sporta Grada 

Subotice, s danom donošenja ovog rješenja. 

 

II. 

 Imenuje se Nataša Aleksić za predsjednicu 

Povjerenstva za ocjenu godišnjih i posebnih 

programa u području sporta Grada Subotice, s 

narednim danom od dana donošenja ovog rješenja. 

Mandat imenovane trajat će do istjeka 

mandata Povjerenstva za ocjenu godišnjih i posebnih 

programa u području sporta Grada Subotice 

utvrđenog Rješenjem o formiranju Povjerenstva za 

ocjenu godišnjih i posebnih programa u području 

sporta Grada Subotice («Službeni list  Grada 

Subotice», br. 1/18). 

 

III. 

 Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

gradonačelnik 

Stevan Bakić v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-553-13/2021  

Dana: 22.01.2021.  

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

 Na temelju članka 4. Odluke o pravu na 

jednokratnu novčanu pomoć rodiljama na području 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice”, br. 

3/12) i članka 58. stavak 1. tačka 2) Statuta Grada 

Subotice ( „Službeni list Grada Subotice”, br. 27/19-

prečišćeni tekst), 



Strana 2 – Broj 02                                             Službeni list Grada Subotice                                        22. siječanj 2021. 

 Gradsko vijeće Grada Subotice, na 11. 

sjednici održanoj dana 22.01.2021. godine, donijelo 

je  

R J E Š E NJ E 

o utvrđivanju nominalnog iznosa jednokratne 

novčane pomoći trudnicama 

na području Grada Subotice iz sredstava 

proračuna Grada za 2021. godinu 

 

I. 

 Nominalni iznos jednokratne novčane 

pomoći trudnicama na području Grada Subotice iz 

sredstava proračuna  Grada za 2021. godinu utvrđuje 

se u iznosu od 15.000,00 dinara (slovima: petnaest 

tisuća dinara).  

 

II. 

 Isplata jednokratne novčane pomoći 

trudnicama na području Grada Subotice u 2021. 

godini vršit će se u visini utvrđenoj točkom I.  ovog 

rješenja.  

III. 

 Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VIJEĆE 

Broj:. III-553-14/2021 

Dana: 22.01.2021. 

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

 Na temelju članka 5. Odluke o pravu na 

roditeljski doplatak za prvo dijete iz sredstava 

proračuna Grada („Službeni list Grada Subotice”, br. 

6/09) i članka 58. stavak 1. točka 2) Statuta Grada 

Subotice ( „Službeni list Grada Subotice”, br. 27/19-

prečišćeni tekst), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 11. 

sjednici održanoj dana 22.01.2021. godine, donijelo 

je  

 

R J E Š E NJ E  

o utvrđivanju nominalnog iznosa roditeljskog 

doplatka za prvo dijete  

iz sredstava proračuna Grada za 2021. godinu  

 

I. 

 Nominalni iznos roditeljskog doplatka za 

prvo dijete iz sredstava proračuna Grada za 2021. 

godinu utvrđuje se u  iznosu od 10.000,00 dinara 

(slovima: deset tisuća dinara).  

 

 

II. 

 Isplata roditeljskog doplatka za prvo 

živorođeno dijete u 2021. godini vršit će se u visini 

utvrđenoj točkom I . ovog rješenja.  

 

III. 

 Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice”. 

 

gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADSKO VIJEĆE 

Broj: III-401-61/2021 

Dana: 22.01.2021. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 10. stavak 7. Odluke o 

Gradskom vijeću Grada Subotice („Službeni list 

Grada Subotice“, br. broj 1/10 i 40/12), a u svezi s 

člankom 182. Zakona o zaposlenima u autonomnim 

pokrajinama i jedinicama lokalne samouprave 

(„Službeni glasnik RS“, br. 21/16, 113/17, 113/17-

dr.zakon, 95/18, 95/18-dr.zakon, 86/19-dr.zakon i 

157/20-dr.zakon), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 11. 

sjednici održanoj dana 22.01.2021. godine, donijelo 

je  

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Godišnjeg izvješća 

 Žalbenog povjerenstva za 2020. godinu 

 

I. 

Prihvaća se Godišnje izvješće Žalbenog 

povjerenstva za 2020. godinu sastavljeno od strane 

Žalbenog povjerenstva pod brojem: III-401-53/2021 

od 15. siječnja 2021. godine. 

 

II. 

 Ovaj zaključak objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. siječanj 2021.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 02 – Strana 3 

 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDNIKA POVJERENSTVA ZA OCJENU  

GODIŠNJIH I POSEBNIH PROGRAMA U PODRUČJU SPORTA GRADA SUBOTICE………..…....1 

2. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU NOMINALNOG IZNOSA JEDNOKRATNE NOVČANE  

POMOĆI TRUDNICAMA NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE IZ SREDSTAVA  

PRORAČUNA GRADA ZA 2021. GODINU……………………………………………………….…….1 

3. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU NOMINALNOG IZNOSA RODITELJSKOG DOPLATKA ZA  

PRVO DIJETE IZ SREDSTAVA PRORAČUNA GRADA ZA 2021. GODINU………………………..2 

4. ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU GODIŠNJEG IZVJEŠĆA ŽALBENOG POVJERENSTVA  

ZA 2020. GODINU……………………………………………………………………………………..…2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Nakladnik i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Gyula Ladóczki, dipl. pravnik, 

tajnik Skupštine Grada Subotice.o Akontacijska pretplatna cijena za 2021. godinu iznosi 2596,00 dinara. 

Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razine gradova s pozivom na broj 69 

236 po modulu 97. 


